
 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI IVANEC 

KUNOVEC, SELJAČKE BUNE BB 

48 000 KOPRIVNICA 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14.) i članka 35. Statuta OŠ Koprivnički Ivanec, Školski odbor na 

prijedlog v.d. ravnatelja Kristine Furkes, donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2016.GODINU 
 

Red.br. 
Pozicije 
plana 

Financijski 
plan za 2016. 
godinu 

Predmet nabave 
Planirana 
vrijednost s 
PDV-om 

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV-a 

Planirana sredstva 
(izvor) 

Ugovor ili okvirni 
sporazum 

Način nabave 

1 321 25.000,00 Naknade troškova zaposlenima      

1.1. 3211 14.000,00 Službena putovanja      

 32111  Dnevnice za službeni put u zemlji 500,00 400,00 Općina Kop. Ivanec  Bagatelna 

 32111  Dnevnice za službeni put u zemlji 6.000,00 4.800,00 
donacije-turističke 

agencije   
Bagatelna 

 32113  Naknada za smještaj na sl.putu u zemlji 3.400,00 2.720,00 Osnivač –KKŽ-ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32115  Naknade za prijevoz sl. putovanja 4.100,00 3.280,00 Osnivač –KKŽ -ZS putni nalozi Bagatelna 

1.2 3212 5.600,00 Naknada za prijevoz       

 32121  
Naknade za prijevoz na posao i s 
posla 

5.600,00 4.480,00 Osnivač – KKŽ -IZS  Bagatelna 

1.3 3213 5.400,00 Stručno usavršavanje zaposlenika      

 32131  Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 800,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32131  Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.400,00 3.520,00 Općina Kop.Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

2. 322 228.074,00 Rashodi za materijal i energiju      

2.1. 3221 34.380,00 Uredski materijal i ostali mater.      

 32211  Uredski materijal 10.000,00 8.000,00 Osnivač - KKŽ narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32211  Uredski materijal 500,00 400,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32212  Literatura (publikacije,časopisi,glasila) 680,00 544,00 Osnivač – KKŽ-ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32214  Materijali i sredstva za čišćenje i održ. 20.000,00 16.000,00 Osnivač – KKŽ-ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32219  Ostali materijal za potr. poslovanja 3.200,00 2.560,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

2.2. 3222 114.000,00 Materijal i sirovine     Bagatelna 

 32224  Namirnice– za natjecanje 4.000,00 3.200,00 Osnivač – KKŽ -IZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

   Namirnice 1.200,00 960,00 
Udruga invalida KKŽ-

donacija 
narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

   
Namirnice– roditelji učenika OŠ 
Koprivnički Ivanec 

93.000,00 74.400,00 
Roditelji učenika  
OŠ Kop. Ivanec 

narudžbenica/ ugovor 
Bagatelna 

   Subv.prehr.u šk. kuhinjama 9.000,00 7.200,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 



2 
 

   Subv.prehr.u šk. kuhinjama 2.800,00 2.240,00 Grad Koprivnica narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32229  
Ostali materijali i sirovine za potrebe 
šk. kuhinje 

2.500,00 2.000,00 
Roditelji učenika  
OŠ Kop. Ivanec 

narudžbenica/ ugovor 
Bagatelna 

 32229  
Ostali materijali i sirovine za potrebe 
šk. kuhinje 

1.500,00 1.200,00 Općina Kop.Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

2.3. 3223 66.694,00 Energija     Bagatelna 

 32231  Električna energija 10.000,00 8.000,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32231  Električna energija 1.000,00 800,00 Osnivač – KKŽ -IZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32231  Električna energija 8.700,00  
Vrtić Vrapčić -vlastiti 

prihodi 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32233  Plin 20.000,00 16.000,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32233  Plin 10.594,00  Osnivač – KKŽ -IZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32233  Plin 15.000,00 12.000,00 
Vrtić Vrapčić-vlastiti 

prihodi  
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32234  Motorni benzin 1.400,00 1.120,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

2.4. 3224 12.000,00 
Mat. i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

    Bagatelna 

 32241  
Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održ. građ. objekata 

6.000,00 4.800,00 Osnivač – KKŽ - ZS 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32242  
Mat. i dijelovi za tekuće i inv.  održ. 
postrojenja i opreme 

6.000,00 4.800,00 Osnivač – KKŽ - ZS 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

2.5. 3225 1.000,00 Sitni inventar     Bagatelna 

 32251  Sitni inventar 1.000,00 800,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3. 323 134.299,00 Rashodi za usluge     Bagatelna 

3.1. 3231 36.900,00 Usluge telefona,pošte i prijevoza     Bagatelna 

 32311  Usluge telefona, telefaksa 5.600,00 4.480,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32312  Usluge interneta 1.500,00 1.200,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32313  Poštarina 2.000,00 1.600,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32313  Poštarina 300,00 240,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 323190  
Ostale usluge za komunikaciju i 
prijevoz 

4.500,00 3.600,00 Osnivač – KKŽ -IZS 
 

Bagatelna 

 323190  
Ostale usluge za komunikaciju i 
prijevoz 

4.000,00 3.200,00 
Roditelji učenika  
OŠ Kop. Ivanec 

narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 323191  
Ostale usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola 

19.000,00 15.200,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3.2. 3232 48.500,00 Usluge inv. održavanja      

 32321  
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

10.500,00 8.400,00 Osnivač – KKŽ - ZS 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32322  
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

12.000,00 9.600,00 Osnivač – KKŽ - ZS 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32329  
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

16.000,00 12.800,00 Osnivač – KKŽ - ZS 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32329  Ostale usluge tekućeg i investicijskog 10.000,00 8.000,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 



3 
 

održavanja 

3.3. 3233 2.000,00 Usluge promidžbe i informiranja      

 32339  Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 1.600,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3.4. 3234 23.149,00 Komunalne usluge      

 32341  Opskrba vodom 7.500,00 6.000,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32341  Opskrba vodom 1.400,00 1.120,00 Osnivač – KKŽ -IZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32341  Opskrba vodom 2.600,00 2.080,00 
Vrtić Vrapčić -vlastiti 

prihodi 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

 32342  Odvoz smeća 4.500,00 3.600,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32343  Deratizacija i dezinsekcija 1.249,00 999,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32349  Ostale komunalne usluge 5.100,00 4.080,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32349  Ostale komunalne usluge 800,00 640,00 
Vrtić Vrapčić -vlastiti 

prihodi 
narudžbenica/ ugovor 

Bagatelna 

3.5. 3236 9.450,00 Zdravstvene usluge      

 32361  
Obavezni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

3.000,00 2.400,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32363  Laboratorijske usluge 6.050,00 4.840,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32369  Ostale zdrav. i vet. usluge 400,00 320,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3.6. 3237 6.800,00 Intelektualne i osobne usluge      

 32372  Ugovori o djelu 2.000,00 1.600,00 Osnivač – KKŽ -IZS  Bagatelna 

 32372  Ugovori o djelu 1.500,00 1.200,00 Druge škole  Bagatelna 

 32379  Ostale intelektualne usluge 2.800,00 2.240,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32379  Ostale intelektualne  usluge 500,00 400,00 Općina Kop. Ivanec  Bagatelna 

3.7. 3238 500,00 Računalne usluge      

 32389  Ostale računalne usluge 500,00 400,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3.8. 3239 300,00 Ostale usluge      

 32399  Ostale ne spomenute usluge 300,00 240,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

3.9. 3241 6.700,00 
Naknade  troškova osobama izvan 
radnog odnosa 

     

 32412  Naknade ostalih troškova 6.700,00 5.360,00 HZZ narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

4. 329 21.512,00 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

     

4.1. 3293 700,00 Reprezentacija      

 32931  Reprezentacija 700,00 560,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

4.2. 3299 20.812,00 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

     

 32999  
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

200,00 160,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32999  
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

700,00 560,00 
Osnivač – KKŽ - IZS 
Javna ustanova KKŽ 

narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

 32999  
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

11.000,00 8.800,00 
Roditelji učenika  

      OŠ Kop. Ivanec 
narudžbenica/ ugovor Bagatelna 



4 
 

   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

7.900,00 6.320,00 Općina Kop. Ivanec  Bagatelna 

   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

12,00 9,00 
Vrtić Vrapčić -vlastiti 

prihodi 
 Bagatelna 

   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

500,00 400,00 Osiguranje 
  

Bagatelna 

   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja (baterije) 

500,00 400,00 
Friš d.o.o. -vlastiti 

prihodi 
 Bagatelna 

5 343 1.900,00 Ostali financijski rashodi       

5.1. 3431 1900,00 Bankarske usluge i pl. prometa       

 34312  Usluge platnog prometa 1.800,00 1.440,00 Osnivač – KKŽ - ZS  Bagatelna 

 34312  Usluge platnog prometa 100,00 80,00 
Podravska banka d.d.-

vlastiti prihodi 
  

6. 422 14.000,00 Postojenja i oprema      

6.1. 4221 14.000,00 Uredska oprema i namještaj      

 42211  Računala i računalna oprema 14.000,00 11.200,00 Osnivač – KKŽ - ZS narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

7. 424 50.000,00 Knjige      

7.1. 4241 50.000,00 Knjige      

 42411  Knjige 50.000,00 40.000,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

8. 451 10.000,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

     

8.1. 4511 10.000,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

     

 45111  
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

10.000,00 8.000,00 Općina Kop. Ivanec narudžbenica/ ugovor Bagatelna 

UKUPNO   484.785,00 372.392,00   

 
    Ovaj plan nabave objaviti će se na internetskoj stranici Osnovne škole Koprivnički Ivanec: http://os-koprivnicki-ivanec.skole.hr 
 
KLASA:400-04/15-01/14 
URBROJ:2137-96-01-15-1 

Kunovec, 30. prosinca 2015. 
 
                                                                                                               v.d.ravnatelja Kristina Furkes, dipl.uč. 
                          M.P.      
 
                                                                                                          ___________________________  


